tissimo primitus inuocato, per hanc nostram sententiam diffinitiuam quam ferimus in liiis

scriptis, pronunciamus, decernimus et declaramus dictos reuerendum patrem et dominum

Alexandrum Morauiensem episcopum, et magistrum Thomam Gaderar, eius comrnissarium

antedictum, suas pretensas literas monitoriales simplices sine cause cognitione, contra ipsos

appellantes non conuictos aut confessos respectiue super summa trecentarum et quinqua-

ginta mercarum monete Scotie fulminatas, male nulliter et inique fulmiiiasse, ac in earum

fulminatione ipsos appellantes et libellantes lesisse et aggrauasse, eosdemque appellantes ab

huiusmodi pretensis Uteris et omnibus inde secutis bene et iuste appellasse : Ac preterea

eiusmodi pretensas literas suspendendas fore et suspendi debere, prout per hanc nostram

sententiam suspendimus ; ipsosque appellantes et libellantes a censuris suspensionis, excom-

municationis et aliarum censurarum penis, quas vigore eiusmodi literarum incurrebant,

simpliciter absoluendos fore et absolui deberi, prout tenore sententie nostre diffinitiue

absoluimus ; ipsosque priorem et conuentum exemptos fore et eximi deberi a dicto reuerendo

patre Alexandra Morauiensi episcopo et eius successoribus, et ab omni ordinaria im'isdictione

Morauiensi, racione priuilegiorum et indultorum diuersorum apostolicorum dicto domino

priori et suo monasterio per diuersos Eomanos pontifices concessorum ; vltioremque cause

cognitionem inposterum in huiusmodi causa appellationis nobis reseruantes ; dictosque

reuerendum patrem et magistrum Thomam in expensis litis condampnandos fore et

condampnari deberi, prout condampnamus, quarum expensarum taxationem nobis inpos-

terum reseruamus : Lecta, lata, et pronuntiata fuit hec nostra sententia difiinitiua in

ecclesia monasterii nostri de Feme, vigesimo septimo die mensis Martii, anno Domini

millesimo quingentesimo trecesimo sexto
;
presentibus honorabilibus viris, Willelmo M cCullo

de Plaidis, Alexandra McCullo, Waltero McCullo, et domino Waltero Fudes, notario

publico. Sequitur tenor subscriptionis domini Joannis Nicholsone, notarii publici et

scribe in causa appellationis predicta :—Et ego Joannes Nicholsone, presbyter Rossensis

diocesis, publica apostolica auctoritate notarius, quia suprascripte sententie diffinitiue

prolationi, pronunciation! suprascriptis, sigilli appensioni ceterisque premissis, dum sic ut

premittitur dicerentur, agerentur et fierent, vnacum prenominatis testibus presens interim,

atque ea omnia et singula sic fieri vidi, sciui et audiui, ac in notam cepi ; ideoque hoc